
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детско-юношеская 

спортивная школа № 7 муниципального образования

город Краснодар

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

Об утверждении Положения о присвоении спортивных разрядов

В целях упорядочивания работы по присвоению спортивных разрядов 

учащимся школы, приказываю:

1) Старшему методисту Пешкову В.В. разработать Положение о присвоении 

спортивных разрядов.

2) Утвердить Положение на педагогическом совете школы.

3) Создать квалификационную комиссию по присвоению спортивных 

разрядов.

4) Старшему методисту Пешкову В.В. подготовить План работы комиссии на 

2016 год.

5) Методисту Коноплиновой Ю.Ф. разместить Приказ, Положение с 

приложениями, План работы на сайте школы.

6) Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

П р и к а з
2015 г.

Директо Э.А. Фомиченко


		2021-10-12T10:11:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР




